Prefeitura Municipal de Sumé – PB

Avenida 1º de Abril, n° 379 - Centro – Sumé-PB – CEP: 58.540-000

CNPJ (MF) nº. 08.874.935/0001-09 - (83) 3353 2274

                                   pmsume@hotmail.com – www.sume.pb.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 006/2020

A Comissão Organizadora de Realização, Fiscalização e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº

6.126/2020, com vistas à formação de CADASTRO DE RESERVA PARA OS CARGOS DE MÉDICO PSF, MÉDICO PSIQUIATRA, MÉDICO

PLANTONISTA E TERAPEUTA OCUPACIONAL, para atender ao excepcional interesse público do Município de Sumé decorrente da necessidade de

contratação de profissionais para a Atenção Primária à Saúde, Hospital e Maternidade Alice de Almeida e CAPS, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2020, conforme descriminado abaixo:

MÉDICO PSF

Inscrição

nº
Candidato

Pontuação Unitária
Pontuação

Total

Data

Nascimento
Posição Requisitos

mínimos

Formação

Acadêmica

Experiência

Profissional

Cursos de

Aperfeiçoamento

11/2020 Betina Moreira de Moura Freire 2,0 0,0 0,0 0,40 2,40 01/04/1997 1ª

09/2020 Fillipe de Farias Leite Nóbrega 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0 08/12/1983 2ª

05/2020

Fernanda Caroline Guedes de Andrade

Carvalho
2,0 0,0 0,0 0,0 2,0 01/12/1993 3ª

07/2020
Mikael Siqueira Cavalcanti de

2,0 0,0 0,0 0,0 2,0 28/11/1995 4ª

mailto:pmsume@hotmail.com
http://www.sume.pb.gov.br/

                Prefeitura Municipal de Sumé – PB

Avenida 1º de Abril, n° 379 - Centro – Sumé-PB – CEP: 58.540-000

CNPJ (MF) nº. 08.874.935/0001-09 - (83) 3353 2274

                                   pmsume@hotmail.com – www.sume.pb.gov.br

Albuquerque

01/2020 José Roberto Bezerra Mendes 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0 13/06/1996 5ª

02/2020 Lucas Barbosa Maciel 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0 15/06/1996 6ª

MÉDICO PLANTONISTA

Inscrição

nº
Candidato

Pontuação Unitária
Pontuação

Total

Data

Nascimento
Posição Requisitos

mínimos

Formação

Acadêmica

Experiência

Profissional

Cursos de

Aperfeiçoamento

10/2020 Andrew Bonifácio Ferreira 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0 24/03/1995 1ª

03/2020 Lucas Barbosa Maciel 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0 15/06/1996 2ª

TERAPEUTA OCUPACIONAL

Inscrição Candidato Pontuação Unitária Pontuação Data Posição

mailto:pmsume@hotmail.com
http://www.sume.pb.gov.br/

                Prefeitura Municipal de Sumé – PB

Avenida 1º de Abril, n° 379 - Centro – Sumé-PB – CEP: 58.540-000

CNPJ (MF) nº. 08.874.935/0001-09 - (83) 3353 2274

                                   pmsume@hotmail.com – www.sume.pb.gov.br

nº Requisitos

mínimos

Formação

Acadêmica

Experiência

Profissional

Cursos de

Aperfeiçoamento

Total Nascimento

04/2020 Camila de Moura Castro 2,0 3,0 1,33 0,0 6,33 16/08/1991 1ª

13/2020 Gabriela Cristina da Silva Firmino 2,0 1,0 0,0 0,80 3,80 26/10/1992 2ª

14/2020 Heitor Santos Silva 2,0 0,0 0,83 0,0 2,83 11/09/1996 3ª

12/2020 Emmily Firmino de Santana 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0 18/05/1990 4ª

08/2020 Gislayne dos Santos Silva 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0 30/09/1999 5ª

MÉDICO PSIQUIATRA

Inscrição

nº
Candidato

Pontuação Unitária
Pontuação

Total

Data

Nascimento
Posição Requisitos

mínimos

Formação

Acadêmica

Experiência

Profissional

Cursos de

Aperfeiçoamento

15/2020 Maria Clotilde Lima Bezerra de Menezes 2,0 1,0 2,0 0,0 5,0 22/08/1982 1ª

06/2020 Thiago Guedes de Andrade 2,0 0,0 0,66 0,0 2,66 25/12/1984 2ª

Os candidatos que desejarem recorrer do presente RESULTADO PRELIMINAR terão até às 23:59 do dia 03 de junho de 2020, devendo enviar os

mailto:pmsume@hotmail.com
http://www.sume.pb.gov.br/

                Prefeitura Municipal de Sumé – PB

Avenida 1º de Abril, n° 379 - Centro – Sumé-PB – CEP: 58.540-000

CNPJ (MF) nº. 08.874.935/0001-09 - (83) 3353 2274

                                   pmsume@hotmail.com – www.sume.pb.gov.br

motivos do seu recurso par o email da Comissão do Processo Seletivo Simplicado: cepsssume@gmail.com; conforme previsto item 6.1 e seguinte do edital.

Sumé, 02 de junho de 2020.

MARIA DO SOCORRO QUEIROZ DUARTE

Presidente da Comissão

MARIA ALDENICE NOGUEIRA

Membro da Comissão

ANNA MAGDA DA CONCEIÇÃO SOUZA CANTALICE

Membro da Comissão

mailto:pmsume@hotmail.com
http://www.sume.pb.gov.br/
mailto:cepsssume@gmail.com